
 

 

 

Bilanci i gjendjes me: 30.06.2020  

          Euro ‘000 

Përshkrimi 
Tremujori 
paraprak  

31.03.2020 

Tremujori 
vijues  

30.06.2020 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në           56,239  61,674 

Kërkesat ndaj bankave           13,738  16,403 

Bonot e thesarit          31,596  37,234 

Investimet në letra me vlerë                     -    - 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve         188,884  185,145 

Patundshmëritë dhe pajisjet              5,373  5,371 

Pasuritë e paprekshme                 523  512 

Pasuritë tatimore të shtyra    
Pasuritë tjera                 350  517 

Gjithsej pasuritë  
       

296,704  
       

306,856  

      

Detyrimet      

      

Depozitat e klientëve         252,006         259,668  

Detyrimet ndaj bankave             2,082              2,977  

Fondet tjera të huazuara             5,546              4,988  

Detyrimet tatimore të shtyra                    -                       -    

Detyrimet tjera              4,739              5,937 

Gjithsej detyrimet  

       

264,373  

       

273,570  

      

Ekuiteti i aksionarëve   

Kapitali aksionar 11,247 11,247 

Rezervat e kapitalit - - 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 19,155 19,155 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 1,196 2,161 

Përbërësit tjerë të ekuitetit 733 723 

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve  
         

32,331  
         

33,286 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  

       

296,704  306,856  

 


